REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK /VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&é
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké », Ligjit
nr.9367, daté€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

XHAFAJ

KUVENDI I SHQIPERISE

v
e

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Gjendje llogarie kursimi me 31.12.2006 ne
(Llogari e mbartur) 2656  USD (dymije e
gjashteqindepesedhjetegjasht)
56 Euro
796 lek

. Depozite bankare me afat me 31.12.2006 ne -Bank
(Depozite e mbartur)

= Shuma e depozites 8.633 USD (tetemije
egjashteqindeetridhjeteetre)

= Shtesat nga interesat 220 USD (dyqindenjezet)

Gjendje llogarie rrjedhese bankare me 31.12.2006 ne | 999.726 Leke
ank, (nenteqindenentedhjetmije e
(Krijuar nga paga ne Kuvendin e Shqiperise) shtateqindeenjezetegjashte)

ogarie rrjedhese bankare me 31.12.2006 ne | 20.033 Euro
Bank. (njezetemijeetridhjetetre)
e ardhura te krijuara nga kontratat e girase ne lokalet qe
zoteroje ne pronesi ne qytetin e Vlores.Kontra bashelidhur
dhe kontratat e meparshme ne vazhdim)

Gjendje i i bankare me 31.12.2006 ne | 7.731 leke
Banken (shtatemijeeshtateqindetridhje

(Krijuar nga paga ne Ministrine e Drejtesise) tenje)

Nése ky format &sht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura neto nga paga, shperblime, komisione te perhershme
dhe komisione te perkohshme.

1.506.329 leke
(njemilioneepeseqgindeegjashtemije |
e treqindenjezetenente)

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes sime Mimoza me
funksion, P/Sektori ne ISSH.

738.164 leke
(shtateqindetridhjetetetemije e
njeqindegjashtedhjetekater)

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi per blerje Apartament banimi ne Tirane ne | 1.667 Euro 98,333
shumen 100.000 Euro, me afat 15 vjet me nje kest | (njemijegjashteqind e | (nentedhjetetetemije e
1.666 Euro ne 3 muaj. gjashtedhjeteeshtate) treqindetridhjetetre)

Fillon me 18.07.2006 dhe perfundon 18.04.2021. Euro

Pagese per mbulimin e detyrimeve shkollore per | 7.000 Euro
vajzen time -studente ne Gjermani. (shtatemije)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétareve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja MIMOZA HYMER XHAFAJ, bashkéshorte []

e subjektit FATMIR SEZAI XHAFAJ , me funksion Deputet i Kuvendit te Shqiperise.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t€é gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Glendie llogarie rriedhese bankare me 31.12.2006 ne | 78,838 Leke
(shtatedhjetetetemije
e teteqindetridhjetetete)

Blerje makine autoveture. 250.000 Leke

poonkerignry | | ¢ cresevetemie)
ashkelidhur)

Nje pjese e tokes ne Pogradec ne te cilen jam
i bashkepronare eshte dhene per ndertim me kontrate
il sipermarrjeje shoqerise Dbjekti eshte ne
proces ndertimi.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

L Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
ﬁ t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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